

## ANSØGNINGSSKEMA TIL §18-PULJEN

<b>Navn på forening / organisation:</b>	Vejlefjords Venner
<b>Kontaktperson:</b>	kasserer Laust Mensel
<b>Adresse:</b>	Hjejlen 71, 6270 Tønder
<b>Telefon:</b>	74724342 - 30554342
<b>Mailadresse:</b>	lakimensel@webspeed.dk
<b>Foreningens CVR-nummer:</b> (Er nødvendigt for udbetaling)	31228514
<b>Ansøgningsår:</b>	2016

Hvilke(t) kriterier hører din ansøgning under (sæt gerne flere krydser):

<input type="checkbox"/>	1. Aktiviteten som et fælles projekt blandt flere foreninger eller organisationer
<input checked="" type="checkbox"/>	2. Aktiviteten styrker de sociale netværk og fællesskaber indenfor målgruppen
<input checked="" type="checkbox"/>	3. Aktiviteten har et socialt eller sundhedsfremmende sigte. Aktiviteten henvender sig til eller inddrager borgere i kommunen
<input checked="" type="checkbox"/>	4. Aktivitetens menneskelige værdier prioriteres højest. (Før materielle goder)
<input checked="" type="checkbox"/>	5. Aktiviteten styrker, motiverer og udvikler den frivillige indsats

Kort beskrivelse af den frivillige aktivitet der søges tilskud til:

Der søges tilskud til dækning af den frivillige indsats til omkostninger i form af kørsel, porto, kontorhold m.m. i forbindelse med tilrettelæggelsen af de to årlige aktiviteter

Hvor foregår den frivillige aktivitet:

Den frivillige aktivitet foregår på Vejlefjord, i form af fire til fem årlige bestyrelsesmøder til planlægning og tilrettelæggelse af de to årlige aktiviteter

Hvem er målgruppen:

Målgruppen er apopleksiramte og pårørende hvoraf en stor del af de ca. 130 medlemmer er bosiddende i Hedensted Kommune.

**Hvori består det frivillige arbejde:**

Det frivillige arbejde består i at planlægge, tilrettelæggelse og gennemføre de to årlige højskolelignede arrangementer, der altid afholdes på Vejlefjord

**Hvor mange aktive frivillige deltager i aktiviteten:**

I aktiviteten deltager ialt syv frivillige. Fem bestyrelsesmedlemmer samt to suppleanter - der er bosiddende i hele landet. Møderne afholdes altid på Vejlefjord

**Hvor mange brugere deltager i aktiviteten:**

I hvert af de to årlige arrangementer deltager ca. 60 medlemmer af foreningen

**Evt. yderligere oplysninger:**

Formålet med arrangementerne er at gi' apopleksiramte og pårørende et pusterum i en ofte turbulent og hektisk hverdag.

**Budget** (indtast tallene i tabellen herunder eller vedlæg budgettet som bilag):

Indtægter	Kr.	Udgifter	Kr.
		4 bestyrelsesmøder	10.000
		Porto	3.000
		Kontorartikler	2.000
Indtægter i alt	0	Udgifter i alt	15.000

Sæt kryds	<input checked="" type="checkbox"/>	Ansøgt beløb i kr.	5.000
Sæt kryds	<input type="checkbox"/>	Underskudsgaranti i kr.	

**Børne- og straffeattester:**

	Ja (sæt kryds)	Nej (sæt kryds)
Reglerne om indhentelse af børne- og straffeattester er overholdt		

15.09.15

Dato



Underskrift

LENE MØGEL - KASSETER /  
VELLEFJORDS VENNER**Ansøgningsskema og evt. bilag sendes pr. post eller mail til:**Hedensted Kommune – Kultur & Fritid  
Att. Berit Schmidt Hansen  
Tjørnevej 6  
7171 Uldum[berit.schmidt.hansen@hedensted.dk](mailto:berit.schmidt.hansen@hedensted.dk)